
Accesorii lift

I.D.: 64036701

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	42419510-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.318,08 RON - 8.318,08 RON

Descriere: 1. Role ghidaj -4 buc, preț buc 150 Ron, total 600 Ron +TVA 2. Ungătoare -2 buc, preț buc 110 Ron, total 220 Ron +TVA 3. Patine -8 buc, preț buc 38.20 Ron, total 305.60Ron +TVA 4. Role ușa palier - 4 buc, preț buc 55.40Ron, total 221.60 Ron +TVA 5. Cama mobila - 1 buc, preț 1680 Ron+TVA 6. Role blocaj - 4 buc, preț buc 51,47 Ron, total 205.88 Ron +TVA 7. Cutie comandă palier - 13 buc, preț buc 150 Ron, total 1950 Ron +TVA 8. Blocaj role deschidere uși - 5 buc, preț buc 445 Ron, total 2225 Ron +TVA 9. Contact fix fermator - 5 buc, preț buc 91 Ron, total 455 Ron +TVA 10. Contact mobil fermator - 5 buc, preț buc 91 Ron, total 455 Ron +TVA
